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GÜNCELLEME 
 

F. 5 - Virman İşlem İlkeleri 
 
Kıymet transferi ancak yatırımcının SERB, YBLK ve TAVB alt 
hesaplarından mümkün olmaktadır. YBLK hesabından transfer 
yapılabilmesi için alan hesabın müşterek ya da tekil, aynı 
yatırımcılara ait olması gerekir.  Yatırımcıların YBLK hesabından 
SERB hesaba çıkışı sadece yatırımcı tarafından WEB, IVR veya 
SMS kanalı ile yapılabilecektir. 
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J. YATIRIMCI İŞLEMLERİ 

J.1 - Yatırımcı Hesapları Üzerinde İşlem Yetkisine İlişkin 

Esaslar 
1. Yatırımcıların web sitesi, AloMKK Sesli Yanıt Sistemi ya da 
MKKsms seçeneklerinden birisi ile MKK tarafından kendilerine 
verilecek sicil şifre bilgilerini kullanarak ya da e-DEVLET şifreleri 
ile hesapları üzerinde hareketsizleştirmeye yönelik blokaj 
uygulamaları veya hesaplarına ilişkin bilgi almaları mümkündür. 
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J.1 - Yatırımcı Hesapları Üzerinde İşlem Yetkisine İlişkin Esaslar 
1. Yatırımcıların web sitesi ve, AloMKK Sesli Yanıt Sistemi ya da 

MKKsms seçeneklerinden birisi ile MKK tarafından kendilerine verilecek 
sicil şifre bilgilerini kullanarak ya da e-DEVLET şifreleri ile hesapları 
üzerinde hareketsizleştirmeye yönelik blokaj uygulamalarıyabilir veya 
hesaplarına ilişkin bilgi almaları mümkündüralabilirler. Bilgilendirme kanalı 

olarak internet, telefon, elektronik posta ve kısa mesaj servisi (SMS) 

kullanılmaktadır. 
 

  J.2 – Hizmetler 
1.2. Hesaplarla ilgili işlemler 

 a.1.8.   Blokaj Uygulama Kanalları 
 

Yatırımcılar kendi hesaplarında, bilgileri dışında işlemleri 
kısıtlamak amacıyla web sitesi, AloMKK Sesli Yanıt Sistemi, 
SMS ve MKK tarafından sunulacak diğer kanal seçeneklerinden 
biri ile blokaj koyma ve çözme işlemlerini doğrudan 
yapabilecekleri gibi, hesaplarının bulunduğu üyeler aracılığı ile 
de MKK’ya ulaşıp sadece blokaj koyma işlemi yapabilirler. 
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